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10. međunarodna izložba karikatura 10th International Cartoon Exhibition 

OSOR 2018 - Cres / Grad Mali Lošinj - Hrvatska Croatia 

REZULTATI RESULTS 
Izložba Exhibition   07 07 / 26 10 / 2018 

Autori Authors   341 
Zemlje Countries   61 

Posjetitelji Visitors   #10.000 
Žiri publike - glasovi Jury audience - votes   1.774 

TOP 10 
Osvojeno mjesto #broj glasova 

Place won #Number of votes 

Nagrada OSKAR 2018 OSCAR Award 
1 LIU QIANG Kina China #37 

!  



!  

2 RADOJE RAKOČEVIĆ Crna gora Monte Negro #23 



!  

3 MAHBOOB PAKDEL* Iran #22 



!  
4 OLEKSIY KUSTOVSKY Ukrajina Ukraine #20 

!  

5 JACEK FRACKIEWICZ Poljska Poland #19 



!  

6 MILIVOJ ŠEGAN Hrvatska Croatia #18 

Prvoplasirani hrvatski karikaturist

The first-placed Croatian cartoonist



!  
7 / 8 ISMET LOKMAN Turska Turkey #17 

!  
7 / 8 EMAD SALEHI Iran #17 



!  
9 / 10 CZESŁAW PRZEZAK Poljska Poland #16 

!  
9 / 10 SERGEY DUDCHENKO Ukrajina Ukraine #16 



!            !  
JUAN CARION CUEVA KARRY Peru                                        RONALDO CUNHA DIAS Brazil Brasil 

!           !  
DMITRY KONONOV MITYA Rusija Russia                                 GORAN MILENKOVIĆ Srbija Serbia 

!                    !  
STEFAN HALLER Švicarska Switzerland                                                 RADKO OKETIČ Slovenija Slovenia 



!           !  
           ALEKSEY KIVOKOURTSEV Rusija Russia                        KHODAYAR NAROEI Iran 

!           !  
           IMAN NOURI NAJAFI Iran                                              BENJAMIN ALE ALI BEN Iran 

!           !  
           FITRIYADI Indonezija Indonesia                                          GORAN ĆELIČANIN ĆELIK BiH Bosnia and Herzegovina 

!           !  
           SHAHROKH HEIDARI SHEED Francuska France              SONG XU SHENG Kina China 



!           !  
           PAVEL MATUŠKA Poljska Poland                                       J. BOSCO JACÓ de AZEVEDA Brazil Brasil 

!           !  
           JITET KOESTANA Indonezija Indonesia/Central Jawa        NATAŠA RAŠOVIĆ* Hrvatska Croatia 

!           !  
           HORIA CRISAN Rumunjska Romania                                  BRANKO ILIĆ Hrvatska Croatia 

!           !  
            JINGSHAN LI Kina China                                                  CARLOS ALBERTO da COSTA AMORIM  Brazil Brasil 



!           !  
            BOGDAN PETRY & HORIA CRISAN Rumunjska Romania             RAIMUNDO WALDEZ C. DUARTE Brazil Brasil 

!           !  
             AGOES JUMIANTO Indonezija Indonesia                        MALGORZATA GNÝS-GODARD* Francuska France 

!           !  
            VALENTIN DRUZHININ Rusija Russia                               IVICA ANTOLČIĆ Hrvatska Croatia 

!           !  
             FRANO CEBALO Hrvatska Croatia                                   VALERY CHMYRIOV Ukrajina Ukraine 



!           !     
                  SOLTAN SOLTANLI Azerbejdžan Azerbaijan                      ZHAO YUN SHENG Kina  

!         !         !  
      MONIRE AHMADI Iran                      ZORAN JOŠIĆ ZORICS                           PEICHENG DAI  
                                                                     Slovenija Slovenia                               Kina/Mongolija China/Mongolia 

!       !       !  
      JOSEF PRCHAL Španjolska Spain       NINA JAVADI GHANE* Iran                 ŠPIRO RADULOVIĆ Srbija Serbia 



!              !  

                       LIU ZI BO Kina China                                                     HOSSEIN RAHIM KHANI Iran 

$           $  
            SEMA ÜNDEGER* Turska Turkey                                     MAHSHID HASHEMI Iran 

!       !       !  
    ATIYEH MEHRABI Iran                           EDO ŠEGVIĆ Hrvatska Croatia                NIKOLA DRAGAŠ Srbija Serbia 



!           !  
           KONSTANTIN CHAKHIROV Rusija Russia                       YURY KOSAREV Rusija Russia 

$           $  
            LUIS EDUARDO LEON Kolumbija Colombia                   ZDENKO PUHIN PUYA Hrvatska Croatia 

!           !  
             IRIEN TRENDAFILOV Bugarska Bulgaria                         NEMVALTS URMAS Estonija Estonia 

!           !  
            MARINA GORELOVA Bjelorusija Belarus                         ZHALEH YOOSEFINE ZHAD Iran 



!       !       !  
    HAMID GHALIJARI Iran                         DRAGUTIN DADO KOVAČEVIĆ                VLADIMIRAS BERESNIOVAS  
                                                                     Hrvatska Croatia                                         Litva Lithuania 

!       !       !  
      ANDREY SELIVANOV ASELIVA          ŽIVKO NIMAC Hrvatska Croatia            MIROSLAV GEORGIJEVSKI MIRÓ  
      Italija Italy                                                                                                               Makedonija Macedonia 

!       !       !  
     LUKA LAGATOR                                   DARSONO Indonezija Indonesia          DARKO DRLJEVIĆ 
     Crna Gora Montenegro                                                                                 Crna Gora Montenegro 



!       !       !  
     LEONARDO ZAZA Italija Italy               DARKO PAVIĆ DAJKA HR Croatia       JANG XIAOBO Kina China 

!        !        !  
     ERDOGAN BASOL Turska Turkey         ALI SHAFEI Iran                                  JOSEF PRCHAL Španjolska Spain 

!          !        !        
   SLOBODAN BUTIR Hrvatska Croatia          BILIG BA Kina China                            PAVEL TAUSSIG Njemačka Germany 



!       !       !  
    DAMIR NOVAK Hrvatska Croatia            SEYIT SAATCI Turska Turkey               JOSIP KOVAČEVIĆ ENCCO  
                                                                                                                                       Hrvatska Croatia 

!          !         !  
    TAWAN CHUNTRASKAWVONG             ROBERTO GIANNOTTI Italija Italy          VALERY MOMOT Ukrajina Ukraine 
    Tajland Thailand   

!           !  
    PHILIPPE BOSSENS PHIFI Belgija Belgium                           ANDREY RYZHOV Rusija Russia 



         !           !  
           AAN ADI JAYA Indonezija Indonesia                                 JORDAN POP-ILIEV Makedonija Macedonia 

!              !  
           ALISSON ORTIZ AFFONSO* Brazil Brasil                         POLONA POŽEG* Švicarska Switzerland 

 !              !  
          ZVONIMIR ČAČIĆ ZVONE Hrvatska Croatia                      FRIEDRICH TASSER FRITZ Italija Italy 

$           $  
            RENE BOUSCHET Francuska France                             ROMAN KUBEC Češka R. Czech R. 



!           !  
            ČEDOMIL MIŠKOVIĆ Hrvatska Croatia RAÚL                   ALFONSO GRISALES GUAICO Kolumbija Colombia 

!              !  
           STEFAN WENCZEL Austrija Austria                                RAED KHALIL Sirija Syria 

!           !  
             HUSEJIN HANUŠIĆ HULE Austrija Austria                    VAHID ARMOON Iran 

$           $  
             IVAN SABOLIĆ Hrvatska Croatia                                     JUNQI LIANG Kina China 



!           !  
             MAKHMUDJON ESKONHULOV MAKHMUD                     VALERI ALEXANDROV WALEX Bugarska Bulgaria 
            Uzbekistan            

!           !  
             PAOLO DALPONTE Italija Italy                                         SERAFIM BAKOULIS Grčka Greece 

!           !  
              BELA RAK MađarskA Hungary                                        PATRICK HEYMANS TRICK Belgija Belgium 

!           !  
              ZLATKO KRSTEVSKI Makedonija Macedonia                STANILA LIVIU  Rumunjska Romania 



!           !  
              MICHAEL MAYEVSKY MISHA Ukrajina Ukraine             SENAD NADAREVIĆ sen@d  

                                                          BiH Bosnia and Herzegovina 

!           !  
            ALEXANDER SHMIDT Rusija Russia                              GIORGIO GIUNTA GIGO Italija Italy 

          !  
                                                               MYKOLA PRYNKOVSKYI Ukrajina Ukraine 

$           $  
            GLEN ISAAC Filipini Phillippines                                        HIIE IVANOVA* Estonija Estonia 



           

!       !       !  
     BORISLAV HEGEDUŠIĆ HEGA                      CHIOREAN CORNEL MARIN CHIORE           VESELIN ZIDAROV 
      Hrvatska Croatia                                               Rumunjska Romania                                         Bugarska Bulgaria  

!       !       !  
     J. BOSCO JACÓ de AZEVEDA                         MYKOLA KAPUSTA Ukrajina Ukraine        MAXIM SMAGIN Rusija Russia 
     Brazil Brasil  

$       $       $  
        ZORAN MIHAILOVIĆ Srbija Serbia            NIKOLA OTAŠ Hrvatska Croatia                  CÉSAR ANDRÉS LEAl RAMÍREZ                                                                                                                                                                                             

                                                                                                              CALERA Urugvaj Uruguay 



!          !   
                  ALEXEI TALIMONOV Engleska England               XIAOQIANG HOU Kina China       

!          !       
             SAŠA DIMITRIJEVIĆ Srbija Serbia                                  MARIJAN PAVEČIĆ MAC  Hrvatska Croatia 

!       !       !  
        CONSTANTIN SUNNERBERG                   EVŽEN DAVID Češka R. Czech R.              MARKO IVIĆ Hrvatska Croatia 
        Belgija Belgium 



!           !  
            LANA HOHNJEC LANCHY BANANCHY HR Croatia                   YANG LIANGYI Kina China 

!              !  
           BRANKO EFENDIĆ EFI Hrvatska Croatia                                 RAED KHALIL Sirija Syria 

!           !  
                  GABRIEL LÓPEZ MARTÍNEZ GALOMA                                  HANS MADER Nizozemska Netherlands 
                  Meksiko Mexico  

$           $  
               TOMÁŠ TRUNEČEK Češka R. Czech R.                             ANATOLIY STANKULOV Bugarska Bulgaria 



!           !  
            OVIDIU AMBROZIE BOA  Rumunjska Romania                      GAI YU Kina China 

!           !  

              RECEP BAYRAMOGLU Turska Turkey                               OLEG PERČINIĆ Hrvatska Croatia 

!           !  
               SREĆKO PUNTARIĆ FELIX Hrvatska Croatia                              MAHMOOD NAZARI Iran 

$           $  

              ESMAEIL BABAEI ESI Iran                                                SEYED HOSSEIN ZAKERZADEH Iran 



!       !       !  
    ESMAEIL BABAEI ESI Iran                       MARCO RAMOS TRUJILLANO SAD USA    SEYED HOSSEIN ZAKERZADEH Iran 

$       $       $  
        MILAN LEKIĆ LEX Hrvatska Croatia        GABRIELE CORVI LELE CORVI          KRZYSZTOF SUSKI Poljska Poland 
                                                                                    Italija Italy 

!       !       !  
       ARMEN HAMONANGAN PASARIBU         VALERI TARASENKO Rusija Russia            VALERY MOMOT Ukrajina Ukraine 
       Indonezija Indonesia 



!       !       !  
       RICARDO FERREIRA Portugal                      ELIZABETH ALVES de FRANCA               NICKOLAY CHERNYSHEV  
                                                                                  e SILVA LIZ FRANCA* Brazil Brasil            Rusija Russia   

!           !  
      LIZA FALEEVA* Rusija Russia                                                   SEYYED MANSOUR MAZAREI Iran 

$          $  
      YANG DUOYI Kina China                                                        REŠAD SULTANOVIĆ SULTAN  
                                                                                                                    BiH Bosnia and Herzegovina 



!           !  
             SUN CHEN Kina China                                                       OLEH SMAL SMILESMAL Ukrajina Ukraine 

!             !  
             NAZANIN ZAREI* Kanada Canada                                      FARID AMIRSARDARI Iran 

 $         $         $  

     IVICA PEZO Hrvatska Croatia               ANDREA BERSANI Italija Italy              NURI BILGIN Turska Turkey 

      



!        !  
             MIROSLAV JAKOVLJEV Srbija Serbia                           GIOVANNI CURI Italija Italy   

$           $  
              ELENA OSPINA* Kolumbija Colombia                                       BUDI HARI PUIJONO Indonezija Indonesia 

$           $  
              ALEKSANDR ZUDIN Rusija Russia                                             ARMIN GANDJEH Iran 

$              $ $  
             DAVOR LACKOVIĆ LAC Hrvatska Croatia                          STANKO PATEKAR Hrvatska Croatia 



!  



POPIS AUTORA INDEX OF AUTHORS 
(#Broj glasova #Number of votes) 

Afganistan Afghanistan 

MORTEZA REZAI #1 
NAUROZ SALEHY ALI #5 

Alžir Algeria  
AIMEUR YOICEF #3 

Argentina 
SANTIAGO CORNEJO CORNE #5 
FABIÁN FUCCI #4 

Armenija Armenia 

ARSEN GEVORGYAN DIZO #2 

Austrija Austria 

KLAUS PITTER #6 
STEFAN WENCZEL #5 

Azerbejdžan Azerbaijan 

SOLTAN SOLTANLI #11 

Belgija Belgium 

PHILIPPE BOSSENS PHIFI #4 
PATRICK HEYMANS TRICK #6 
PAUL KEMPENEERS #4 
CONSTANTIN SUNNERBERG #5  
KURT VANGHELUWE #4 

BiH Bosnia and Herzegovina 
GORAN KRČMAR GOHA #2 
SENAD NADAREVIĆ SEN@D #5 
REŠAD SULTANOVIĆ SULTAN #3 

Bjelorusija Belarus 

MARINA GORELOVA* #7 

Brazil Brasil 
J. BOSCO JACÓ de AZEVEDA #8 
CARLOS ALBERTO da COSTA AMORIM #8 
RONALDO CUNHA DIAS #8 
ELIZABETH ALVES de FRANCA e SILVA LIZ FRANCA* #4 
AYRES JUNQUEIRA ÉRICO #2 
JOSIANE ORSOLINO MASSA HIERIKIM JOSI OMH* #3 
ALISSON ORTIZ AFFONSO* #6 
MARCO TÚLIO RODRIGUES VILELA #5 
EDER SANTOS #6 
DEYVIDSON THIAGO LUCAS DE SOUZA #3 
RAIMUNDO WALDEZ C. DUARTE #15 

Bugarska Bulgaria 
VALERI ALEXANDROV WALEX #5 
TSOCHO PEEV #4 
ANATOLIY STANKULOV #3 
GIVKO TENEV GISSEN #4 
IRIEN TRENDAFILOV #7 
VESELIN ZIDAROV #4 

Cipar (Sjeverni) Cyprus (North) 
MUSA KAYRA #4 

Crna Gora Monte Negro 
VJEKOSLAV BOJAT  #2 
DARKO DRLJEVIĆ #4 
LUKA LAGATOR #5 
RADOJE RAKOČEVIĆ #23 

Češka R. Czech R 
EVŽEN DAVID #4 
ISMAIL KERA #4 
ROMAN KUBEC #4 
MARTIN RYBÁŘ  
JIŘÍ SRNA #5 
TOMÁŠ TRUNEČEK #5 

Egipat Egypt 
WESAM KHALIL #5 

Engleska England 

STEFEN MUMBERSON #2 
ALEXEI TALIMONOV #3 
MARK WINTER CHICANE #3 

Estonija Estonia  

HIIE IVANOVA* #4 
ESTER LAURINGSSON* #3 
NEMVALTS URMAS #7 

Filipini Phillippines  

NORMAN B. ISAAC BOY #7 
GLEN ISAAC #5 

Francuska France 
RENE BOUSCHET ERBY KEZAKO #6 
MALGORZATA GNÝS-GODARD* #7 
SHAHROKH HEIDARI SHEED #10 
MICHEL ROMAN #10 

Grčka Greece    

SERAFIM BAKOULIS #6 
GRIGORIS GEORGIOU #2 
AUGOUSTINOS KISSAMITAKIS AUGOKISSAS #4 
OVIDIU SERB OVIS #3 
JOHN XAGORARIS ZAGOR #6 

Gruzija Georgia  
316 HENGAMEH POURMOHAMMADI RUMPUS*  

Hong Kong (HKSAR) 
SABRINA CHOI* #2 
  



Hrvatska Croatia 

IVICA ANTOLČIĆ #5 
SLOBODAN BUTIR #5 
FRANO CEBALO #7 
MARC ANTONIO CINOTTI MAC #4 
ZVONIMIR ČAČIĆ ZVONE #5 
BRANKO EFENDIĆ EFI #6 
HUSEJIN HANUŠIĆ HULE #5 
BORISLAV HEGEDUŠIĆ HEGA #3 
LANA HOHNJEC LANCHY BANANCHY* #4 
BRANKO ILIĆ #8 
MARKO IVIĆ #3 
BORISLAV JOSIPOVIĆ JOSO #4 
DRAGUTIN DADO KOVAČEVIĆ #7 
JOSIP KOVAČEVIĆ ENCCO #5 
DAVOR LACKOVIĆ LAC #5 
MILAN LEKIĆ LEX #5 
BRANKO LOZINSKI ŽUTI #4 
JOŠKO MARUŠIĆ BRAČKI  
ČEDOMIL MIŠKOVIĆ #5 
ŽIVKO NIMAC #7 
DAMIR NOVAK #6 
NIKOLA OTAŠ #3 
STANKO PATEKAR #6 
MARIJAN PAVEČIĆ MAC #3  
DARKO PAVIĆ DAJKA #4 
OLEG PERČINIĆ #4 
IVICA PEZO #3 
ZDENKO PUHIN PUYA #7 
SREĆKO PUNTARIĆ FELIX #6 
NATAŠA RAŠOVIĆ* #6 
IVAN SABOLIĆ #3 
ALEXANDRE SOARES #2  
MILIVOJ ŠEGAN #18 
EDO ŠEGVIĆ #8 

Indija India 
AARYA BUTOLIA #1 
RENU BUTOLIA* #5 
THIPPARATHI GANGADHAR #3 
VENUGOPAL GALISETTY #3 
MALATESH MALESHAPPA GARADIMANI  
UJJWAL KADODE #2 
ETHIRAAJI KAGITHAKARA #3 
CH. KIRAN KUMAR RAOGARU  
ANIL S. WALAD #1 
RAGHUPATHI SRINGERI #5 
SURESH VAGGA #4 

Indonezija Indonesia 

MUHAMMAD AFFAN SIREGAR #2 
DARSONO #5 
FITRIYADI #11 
AAN ADI JAYA #7 
AGOES JUMIANTO #8 
JITET KUSTANA #8 
ARMEN HAMONANGAN PASARIBU #4 
BUDI HARI PUJIONO #4 
SURATNO RATNO SECAC #3 
GEMA SAMUDRA SUTRISNO  

Irak Iraq 

QASIM QABLAN #2 

Iran 

HOMAYOUN ABDOLRAHIMI #2 
MONIRE AHMADI #11 
BENJAMIN ALE ALI BEN #11 
MOHAMMAD ALI KHALAJI #6 
FARID AMIRSARDARI #7 
EFAT AMJADIPOOR* #5 
VAHID ARMOON #6 
MOHSEN ASSADI #5 
SARAH ASSADY* #4 
ESMAEIL BABAEI ESI #3 
MITRA BARANI* #3 
FAKHREDIN DOST MOHAMMAD #5 
SALAR ESHRATKHAH #3 
BUDI HARI PUJIONO #4 
HAMID GHALIJARI #8 
SHIRIN GHOLIPOUR* #3 
YALDA HASHEMINEZHAD YALI* #4 
MAHSHID HASHEMI* #8 
SEIIED HOSSEIN FATHI PANAH #4 
NINA JAVADI GHANE* #8 
ALIREZA KARIMI MOGHADDAM #7 
AMIR KHALEGHI #6 
SOH  RAB KHEIRI #5 
SOLEIMAN MAMRAHIMI  
SEYYED MANSOUR MAZAREI #3 
ATIYEH MEHRABI* #9 
AFSOUN AZIMY MOGADDAM* #5 
IMAN NOURI NAJAFI #15 
KHODAYAR NAROEI #15 
MAHMOOD NAZARI #4 
ZAHRA KHADEM SHARIAT MARYAM* #3 
MAHBOOB PAKDEL* #22 
MAHSHID RAGHEMI* #5 
HOSSEIN RAHIM KHANI #10 
MASOUME RAHIMI MASI* #2 
MOHAMMAD REZA BAZARGANIAN NAVID  
MOHAMMAD SALEH RAZM HOSSEINI ABOU KUROSH #2 
EMAD SALEHI #17 
ALI SHAFEI #6 
SADEIDEH SHAHMARI KALESTAN* #3 
HAMID SOUFI #3 
JAVAD TAKJOO #6 
ATEFEH YARYAN #4 
MAHNAZ YAZDANI* #5 
MOHSEN ZARIFIAN #4 
ZHALEH YOOSEFINE ZHAD* #7 

Irska Ireland 
CECILIA MONTAGUE CM* #2 

Italija Italy 

ANDREA BERSANI #4 
ATOS CAREGHI #5 
GABRIELE CORVI LELE CORVI #6 
GIOVANNI CURI #5 
PAOLO DALPONTE #4 
MARCO FUSI #3 
ROBERTO GIANNOTTI #6 
GIORGIO GIUNTA GIGO #3 
ALESSANDRO MOSCOGIURI AMOS #5 
MARIO RUSSO #7 
ANDREY SELIVANOV ASELIVA #7 
FRIEDRICH TASSER FRITZ #5 
LEONARDO ZAZA #5 



Izrael Israel 
BORIS ERENBURG #5 

Japan 

NOBUHIRO SATO #3 
  
Južna Koreja South Korea  
SUH YOUNG SIIC #2 

Kanada Canada 

SEYED BEHZAD #4 
OSCAR ENRIQUE MALATESTA OSMAL #2 
NAZANIN ZAREI* #3 

Kina China 

BILIG BA #5 
BINGLING FOXCAT* #2 
LI BU YI #6 
SUN CHEN #5 
PEICHENG DAI #11 
YANG DUOYI #6 
GUIBAO GAI #3 
LI HAI FENG #4 
XUE HONG #2 
ZOU LEI DONGSHANSHITOU #3 
JINGSHAN LI #9 
TAO LI #5 
JUNQI LIANG #6 
YANG LIANGYI #6 
JANG LIJIE  
SHI NEW YU  
ZHANG PENGFEI #5 
JINGYAN QI  
WANG QIAN #4 
LIU QIANG #37 
JIA RUI JUN #1 
CHENG SHIBI JIN DI #4 
ZHANG WEI #2 
CAI WEIDONG #2 
JANG XIAOBO #6 
HOU XIAOQIANG #5 
JIN XIAO XING #4 
LI XIAOYANG #5 
SONG XU SHENG #9 
ZHANG XUESHI #3 
WANG YONG 
GAI YU #4 
ZHAO YUN SHENG #6 
NIU ZHONG YU* #3 
LIU ZI BO #10 

Kolumbija Colombia 
LUIS EDUARDO LEON #8 
RAÚL ALFONSO GRISALES GUAICO #6 
JÚCALO #3 
ELENA OSPINA* #6 
RAUL FERNANDO ZULETA #4 

Kosovo Republic of Kosova 
AGIM KRASNIQI KrAgi #7 

Kuba Cuba 

ROBERTO SERGIO CASTILLO RODRIGUEZ VOLAND #3  
BRADY IZQUIERDO RODRÍGUEZ #4 

Litva Lithuania 

VLADIMIRAS BERESNIOVAS #7  

Mađarska Hungary  

KÁROLY KUTASI #4 
BELA RAK #4  

Makedonija Macedonia 

MIROSLAV GEORGIJEVSKI MIRÓ #6 
ZLATKO KRSTEVSKI #5 
JORDAN POP-ILIEV #5  
KETI RADEVSKA* #2 

Maroko Morocco 

HICAM BOUDRA HIBO #4 
  
Meksiko Mexico 
GABRIEL LÓPEZ MARTÍNEZ GALOMA #3 

Mijanmar Myanmar 
NGAI OO #3 

Nizozemska Netherlands 

HANS MADER #2  
  
Njemačka Germany 
OTTO LOTHAR #2 
CLAUDIA SASSEN KLAUDIA* #4 
PAVEL TAUSSIG #5 

Peru 

JUAN CARION CUEVA KARRY #15 

Poljska Poland 

HENRIK CEBULA CEBUL #3 
JACEK FRACKIEWICZ #19 
ZBIGNIEW KOLACZEK #4 
PAVEL MATUŠKA #11 
ZBIGNIEW PISZCZAKO #6  
CZESŁAW PRZEZAK #16 
KRZYSZTOF SUSKI #5 
  
Portugal 
RICARDO FERREIRA #5  

Rumunjska Romania 

OVIDIU AMBROZIE BOA #5  
SIMONA CONSTANTINESCU* #2 
CHIOREAN CORNEL-MARIN CHIORE #6 
HORIA CRISAN #8 
AXINTE DORU #6  
NICOLAE LENGHER #3 
STANILA LIVIU #4  
CRETU MARIN CREM #3 
BOGDAN PETRY & HORIA CRISAN #13 

  



Rusija Russia  

STANISLAS ASHMARIN #4 
KONSTANTIN CHAKHIROV #9 
VALENTIN DRUZHININ #13 
VLADISLAV DUBCOV #4 
DMITRIY FEDOSEEV DIM #3 
VLADIMIR KHAKHANOV #3 
ALEKSEY KIVOKOURTSEV #15 
DMITRY KONONOV MITYA #11 
YURY KOSAREV #9 
NIKOLAY POPOV AROKR #3 
ANDREY RYZHOV #5 
ALEXANDER SHMIDT #4  
MAXIM SMAGIN #4 
VALERI TARASENKO #3 
VYACHESLAV TARASOV #4 
ALEKSANDR ZUDIN #6 

CARTOON CLUB CRANBERRY 
LIZA ANFEROVA* (dob age 11) #6 
ANDREY CHESNOKOV  
NICKOLAY CHERNYSHEV #3 
IRINA GALCHINA* #2 
MISHA CHERNYSHEV  
POLINA KORZHOVA* (dob age 12) #3 
LIZA FALEEVA* (dob age 14) #1 
KIRIL USACHEV (dob age 14) #2 
PASHA CHERNYSHEV #3 

SAD USA 
MARCO RAMOS TRUJILLANO #4 
  
Sirija Syria 
RAED KHALIL #4 
  
Slovenija Slovenia 
STANE JAGODIČ #5 
ZORAN JOŠIĆ ZORICS #10 
RADKO OKETIČ #12 
  
Srbija Serbia 
GORAN ĆELIČANIN ĆELIK #10 
SAŠA DIMITRIJEVIĆ #4 
NIKOLA DRAGAŠ #8 
MIROSLAV JAKOVLJEV #3 
DAVID KONSTANTINOVIĆ (dob age 13) 
DOBRIVOJE LAZAREVIĆ #3 
UROŠ MAKSIMOVIĆ  
ZORAN MIHAILOVIĆ #3 
GORAN MILENKOVIĆ #13  
VUKAŠIN MILIČEVIĆ #2 
MILETA MILORADOVIĆ MIĆA #3 
ŠPIRO RADULOVIĆ #8  
BRANIMIR RAKIĆ #1 (dob age 8) 
OGNJEN STOJANOVIĆ #2 (dob age 13) 

Španjolska Spain 
FELIX GONZALES EL WHOPER #2 
JOSEF PRCHAL #8 

Švicarska Switzerland 

STEFAN HALLER #8 
POLONA POŽEG* #5 

Tajland Thailand 

TAWAN CHUNTRASKAWVONG #5 

Turska Turkey 

ERDOGAN BASOL #4 
RECEP BAYRAMOGLU #6 
NURI BILGIN #4 
FAHRI EYICAN #4 
BEYZA INAN* #3 
ISMET LOKMAN #17 
RECEP OZCAN #3 
SEYIT SAATCI #6 
SEMA ÜNDEGER* #7 
KAMIL YAVUZ #3 

Ukrajina Ukraine 

ALEXANDER BARABANSHCHYKOV #4 
VALERY CHMYRIOV #7 
ALEXANDER DUBOVSKY #3 
SERGEY DUDCHENKO #16 
MYKOLA KAPUSTA #4 
KONSTANTIN KAZANCHEV #3 
OLEKSIY KUSTOVSKY #20 
MICHAEL MAYEVSKY MISHA #4 
VALERY MOMOT #5 
MYKOLA PRYNKOVSKYI #2 
SERGEII RIABOKON #4 
OLEH SMAL SMILESMAL #4 
OLENA TSURANOVA* #5 

Urugvaj Uruguay  

CÉSAR ANDRÉS LEAL RAMÍREZ CALERA #3 
RAQUEL ORSUJ ms. Orzuj* 
  
Uzbekistan  

MAKHMUDJON ESKONHULOV MAKHMUD #5 
HUSAN M. SODIQOV #4 
FARRUKH TESHAYEV #5 

________________________ 
* žene Female 

Organizator Organizer 
Udruga ARTour-Nerezine 
Financijska potpora Financial support  
+ Grad Mali Lošinj 
+ Turistička zajednica grada Malog Lošinja 
Potpora Support 
+ MO Osor 
+ Hrvatsko društvo karikaturista 
Medijski pokrovitelj Media sponsor 
Radio Jadranka - Mali Lošinj  
Sponzori Sponsors 
+ Jadranka kampovi  
+ Kamp Bijar Osor  
+ ABM grafika 
+ ARStempesta 
+ Kuća hrvatskog dizajna  
+ Design Art hanD cartoOn 
+ Kopiraonica Kolding  
Selektorica izložbe Selector of the exhibition 
Branka Hlevnjak 
Voditelj programa Program leader 
Oblikovanje Design 
Dado Kovačević 



11. OSKARfest 2019.  
PROMET NA PUSTOM OTOKU 

$  
Oto Reisinger - HR_01 OSCARfest 2008 

11th OSCARfest 2019 
TRAFFIC ON A DESERT ISLAND 

 

$  
Damir Novak - HR_02 OSCARfest 2009 


